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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON  
 

 

INFORMASJON FRA LEGEKONTORET ANG.  SVINEINFLUENSA  
Ved mistanke om svineinfluensa - kontakt legevakt/legekontoret via telefon 

74 34 35 00, kontortid 08.00 - 15.30. 

For å begrense smittespredning må det tas kontakt via telefon før man 

eventuelt må treffe lege. 

 

Hvordan vet jeg om det er influensa? 

Man kan regne med at det er influensa dersom man har feber (over 38 

grader) og influensa-lignende sykdom med minst to av følgende symptomer : 

Hoste, sår hals, rennende nese, smerter i muskler eller ledd, hodepine eller 

oppkast/diare. 

 

For å få oversikt over hvor mange som er smittet er det ønskelig at man 

tar kontakt også selv om man ikke føler behov for å treffe lege. 

 

For å unngå smitte er det viktig med god håndhygiene. Vask hendene ofte og 

grundig med såpe og vann, hånddesinfeksjon med alkoholholdige midler er også et 

godt alternativ. 

Unngå å ta deg til munnen, nesen og øynene med uvaskede hender når du er 

ute blant folk. 

 

For mere informasjon om svineinfluensa, følg med på www.pandemi.no 
 

 

BOSTØTTE  -  Endringer ved ordningen fra 1. juli 2009. 
De som mottar bostøtte pr i dag har fått brev fra Husbanken med opplysninger om hva 

de eventuelt må svare på nå i juli. Den nye ordningen innebærer at flere husstander kan 

ha krav på bostøtte. Ordningen skal tilgodese de som har lave inntekter og høye 

boutgifter, og alle som ønsker kan søke. Søknadsskjema og informasjonsbrosjyre 

ligger på servicetorget og på familieenheten/bostøttekontoret.  Omsorgsetaten 

http://www.lierne.kommune.no/
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INFORMASJON OM SVINEINFLUENSA I FORBINDELSE MED 

STARTEN AV SKOLE OG BARNEHAGEÅRET  

Helsemyndighetene anbefaler vanlig barnehage og skolestart for alle, også for dem som tilhører 

risikogruppene. Det er viktig at både foreldre og ansatte i skolen sørger for å ha gode rutiner for 

hoste- og håndhygiene for å begrense smitten av svineinfluensaen. Det er viktig å begrense 

spredingen slik at de som er i risikogruppen unngår smitten inntil en vaksine er på plass. Dette kan vi 

alle være med på å bidra til ved å skjerpe våre hygienerutiner. 

 

Følgende rutiner vil bli fulgt opp ved barnehagene og skolene for å begrense smitten:  

 Bruk engangs papirlommetørklær foran munnen for å beskytte andre når du hoster eller nyser. 

Kast papirlommetørkleet etter bruk.  

 Host eller nys i albuekroken hvis du ikke har papirlommetørkle tilgjengelig.  

 Vask hendene grundig og ofte, spesielt når du har vært ute og før du spiser. Bruk alkoholholdig 

middel hvis vann og såpe ikke er tilgjengelig.  

 

Følgende anbefalte regler fra helsemyndighetene vil bli fulgt opp for de som blir syke: 

 Syke barn skal sendes hjem fra barnehage/skole.  

 Syke barn skal holdes hjemme i minimum sju dager. 

 

Barn og unge i risikogrupper 

Barn og unge med følgende tilstander er i risikogruppen og kan få mer alvorlig sykdom som følge av 

influensaen: 

- Kronisk luftveissykdommer  - Nedsatt lungekapasitet 

- Hjerte-karsykdommer   - Nedsatt forsvar mot infeksjoner 

- Diabetes type 1 og type 2  - Kronisk nyresvikt  

- Alvorlig nevrologisk sykdom 

 

Tilhører barnet ditt noen av disse gruppene er det viktig at du kontakter lege  

 hvis barnet får symptomer,  

 hvis noen barnet bor sammen med blir syk eller 

 hvis du vet at barnet har vært utsatt for smitte.  

 

Ved utbrudd av smitte i barnehage / på skolen skal barn og unge som tilhører risikogrupper få tilbud 

om Tamiflu som forebyggende behandling.  

Á Situasjon med spredte enkelttilfeller på en skole: Dersom barnet har vært i nær kontakt av 

noe varighet med en influensasyk med symptomer, skal Tamiflu tilbys som forebyggende 

behandling. I slike situasjoner kan barnet fortsatt gå i barnehagen/skolen. 

Á Situasjon med større utbrudd  og vedvarende smitte på skolen: Ved et slikt tilfelle, 

avhengig av eksponeringsfaren og barnets helseforhold, bør foreldrene også vurdere sammen 

med fastlegen/spesialist om barnet bør holdes borte fra barnehagen/skolen i en periode inntil 

spredningen i skolen er redusert eller barnet er vaksinert. Alternativt kan også kommunens 

smittevernlege gjøre en slik vurdering.  

 

Barnehagene og skolene har ikke opplysninger om alle barnas helsetilstand hvis ikke foreldrene har 

informert om det. Det er derfor viktig at du som foreldre informerer om dette hvis barnet ditt tilhører 

risikogruppene. 

 

       Oppvekst- og kulturetaten 
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SORTINGS- OG 

SAMETINGSVALGET  

2009 

FORHÅNDSSTEMMEGIVNING   
 

 
 

Stortings- og sametingsvalg er mandag 14. september 2009. 

 

Valgstyret i Lierne har bestemt at det i Lierne er 3 stemmesteder: På Lierne, Sørli og Tunnsjø 

Samfunnshus.  

På Lierne og Sørli Samfunnshus kan det i tillegg avgis vanlige stemmer også søndag den 13. 

september. Nærmere informasjon om åpningstider vil komme senere.  

 

Hvis du ikke kan møte fram på valgdagen, kan du stemme på forhånd.  

 

FORHÅNDSSTEMMEGIVNING SKJER PÅ  

LIERNE KOMMUNE, ADMINISTRASJONSBYGGET 2. ETG.  

DU KAN AVGI STEMME I TIDSROMMET 10. AUGUST TIL OG M ED FREDAG 

11. SEPTEMBER I VANLIG KONTORTID (08.00 ï 15.30). 

 

VELGERE SOM HAR STEMMERETT TIL SAMETINGSVALGET  KAN KUN AVGI 

FORHÅNDSSTEMME. DET ER IKKE  ANLEDNING TIL Å AVGI STEMME TIL 

SAMETINGSVALGET PÅ VALGTINGET 11. OG 12. SEPTEMBER.  

 

Velgere som oppholder seg utenfor kommunen og ikke kan møte for å forhåndsstemme i 

egen kommune eller kan møte opp på valgdagen, kan avgi forhåndsstemme i den kommunen 

de oppholder seg. Forhåndsstemmemottak blir kunngjort i den enkelte kommune. 

 

Velgere som oppholder seg i utlandet kan fra 1. juli avgi stemme på norske utenriksstasjoner.  

Velgere som oppholder seg på Svalbard kan avgi forhåndsstemme hos Sysselmannen fra 1. 

juli.  

 

Velger som ikke kan møte på forhåndsstemmemottak eller i valglokalet har anledning til å 

avgi stemme hjemme gjennom ambulerende stemmemottak. 

Det må sendes henvendelse til Lierne Valgstyre, 7882  NORDLI, om å stemme hjemme. 

Slik henvendelse må sendes valgstyret senest onsdag den 9 september 2009 kl. 15.00.  

 

På Lierne Helsetun blir det anledning til å forhåndsstemme torsdag den 10. september 

kl. 11.00 ï 13.00. 

 

Benytt din stemmerett og la ikke andre bestemme for deg!!!!!!   
 

Nordli, den 11. august 2009 . 

Alf Robert Arvasli/sign.       

Valgstyrets leder  
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SKOLERUTA 2009/2010 
 

Høst 2009: 
  Uke Dato Ukedag Merknad 

33 14.aug Fredag Plan/kursdager for skolene 

34 17.aug Mandag Plan/kursdager for skolene 

34 18.aug Tirsdag Skolestart for elevene 

41 8. - 9. oktober Torsdag - Fredag Høstferie for elevene i skolene 

48 27.nov Fredag 

Skolefri. Røstadseminariet, Plan/kursdag for 

bhg og skole. 

51 18.des Fredag Siste skoledag før jul. 

    Vår 2010: 
      Uke Dato Ukedag Merknad 

1 04.jan Mandag Plan / kursdager for skolene 

1 05.jan Tirsdag Skolestart for elevene 

8 22. - 26. februar Mandag - Fredag Vinterferie for skolene 

13 29. mars - 5. april 

Mandag - 

Mandag Påskeferie for skolene 

13 06.apr Tirsdag Første skoledag etter påske 

19 13. - 14. mai Torsdag - Fredag Kristi himmelfartsdag og Skolefri 

20 17.mai Mandag Skolefri. Grunnlovsdagen. 

21 24.mai Mandag Skolefri. 2. pinsedag 

24 18.jun Fredag Siste skoledag. 

25 21. - 22. juni 

Mandag - 

Tirsdag Plan / kursdag for skolene 

33 16. - 17. aug 

Mandag - 

Tirsdag Plan / kursdager  skolene 

33 18.aug Onsdag Første skoledag skoleåret 2010 - 2011 

    Stortangen og Tunnsjø skole: 3. - 6. årstrinn går på skolen partallsonsdager. 

Sørli skole: 3. - 6. årstrinn går på skolen oddetallsonsdager. 

Språkdagene blir h.h.v. på Stortangen oddetallsonsdager og i Sørli partallsonsdager. 
 

Planleggingsdager for barnehagene: Sandvika Bhg ; 13. okt., 14. mai, 21. juni (+ evt. 2 

dager),  Sørli Bhg; mandag 17. august, Tunnsjø Bhg; fredag 14. august.  

Planleggingsdager for skolene: Stortangen; SFO fredag 14. august, skole 13., 14. og 

17. august .   Sørli; 13., 14. og 17. august. Tunnsjø; 13., 14. (sammen med bhg) og  

17. august. 

        Oppvekst- og kulturetaten 
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TEAM FRA PSYKIATRISK KLINIKK, SYKEHUSET NAMSOS  
De er i Lierne 5 torsdager høst/vinter 2009.  

Dato: TORSDAG 27. august, 17. september, 22. oktober, 19. november, 17. desember.  

Teamet fra psykiatrisk klinikk er klinisk sosionom fra barne- og ungdomspsykiatrisk 

klinikk Lars Kumeus, og psykiatrisk sykepleier Inger Rosset. Det er anledning til å få 

time hos den av teamet du ønsker å treffe her i Lierne. Det får du ved å be om 

henvisning fra din fastlege. Sted: Lierne Helsetun.          Omsorgsetaten/familieenheten 

 

 

UNGDOMSTREFF M/ VALG AV UNGDOMSRÅD 
Tid og sted: Torsdag 13. august kl 18.00 på Grønnlund 

For hvem: Alle ungdommer i Lierne fra 8. klasse og oppover 

Hva skjer: Grilling, bachvolleyball, kubbturnering og valg av ungdomsråd 

Lurer du på hva et ungdomsråd er og hva det kan utrette? Møt opp på Grønnlund 

denne kvelden så får du svar! Me råkes! 

Arr.: Ungdomsrepresentantene i kommunestyret; Ann Jorunn Moen, Karen Bruce 

Solstad, Ragnhild Aagård og Julie Østnor.   Oppvekst- og kulturetaten 
 

BUSS TIL UNGDOMSTREFF M/ VALG AV UNGDOMSRÅD  

Buss til Sørli på Ungdomstreffet på Grønnlund torsdag 13. august. Starter fra Tunnsjø 

Oppvekstsenter kl 17 og fra Statoil i Nordli kl 17.30. Gratis skyss. Benytt anledningen til å få litt info 

om et framtidig ungdomsråd i Lierne og sosialt samvær med ungdommer fra hele Lierne. 

Oppvekst- og kulturetaten 

 

 

UTLYSNING AV LEGATMIDLER.  
Styret for Ole P. Løvsjøli og hustru Martha Løvsjølis legat utlyser med dette stipend til 

ungdom t.o.m. 30 år, som tar yrkesrettet utdanning. Ungdommene må være 

hjemmehørende i Skjelbred eller Sandvika stemmekretser. 

Søknaden må inneholde: 

*navn, adresse, fødselsdato, bosted 

*utdannelse, varighet 

*beregnet kostnad pr år 

*hvorfor du velger denne utdanningen 

*kontonummer 

Skriftlig søknad sendes til legatstyrets leder: Oppvekst- og kultursjef Steinar Bach 

7882 Nordli. 

SØKNADSFRIST 1. SEPTEMBER 2009.     Styret for legatet 

 

 

EN STOR TAKK FOR MINNEGAVENE   

vi fikk i forbindelse med begravelsene til Kalle A. Skåle, Klara Endseth og  

Olav Gåsbakk.         Omsorgsetaten 
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LEDIG LEILIGHET I òFIRER-BOLIGENò P¡ JULE.  
Det er ledig leilighet i òfirer-boligenò p¬ Jule. Husleie pt. kr 4.376,-  

Søknad om leie og ev. spørsmål sendes Lierne Boligutleie v/Robert Gåsbakk, 7884  

SØRLI. Søknadsfrist 20.08.09.     Lierne Boligutleie A/S. 

 

 

SETT ELG RAPPORT 2008 
er publisert på kommunens internettside: www.lierne.kommune.no 

 

KIRKE  

 

GUDSTJENESTE I LIERNE  
Ingen gudstjeneste i Lierne søndag 16. august 2009. 

 

Gudstjeneste i Gäddede kyrka kl 11.00 søndag 16. august. Avskjedsgudstjeneste med 

Gustav Forsmark. 

 

Gudstjeneste i Sørli kirke søndag 23. august 2009 kl 11.00 

 

KIRKEVALGET 2009  
Kirkevalget 2009 foregår samtidig med Stortings- og sametingsvalget  

13. og 14. september. Alle medlemmer i Den norske kirke har stemmerett ved valget 

fra og med det året de fyller 15 åt. 

Stemmesteder er Lierne, Sørli og Tunnsjø samfunnshus mandag 14. september  

kl 13.00 ï 20.00. 

Søndag 13. september er det mulig å stemme på Lierne og Sørli samfunnshus  

kl 14.00 ï 18.00. 

Det velges representanter både til menighetsrådet i din menighet og til Nidaros 

bispedømmeråd. 

 

Forhåndsstemming 

Det er anledning til å forhåndsstemme fra og med 10. august. Du kan avtale tid for 

forhåndstemming ved å henvende deg til meninghetskontoret tlf 95 02 65 18. 

 

Står du i det kirkelige medlemsregisteret? 

Har du mottatt valgkort, står du i medlemsregisteret. 

Hvis du er feil oppført ber vi om at du melder fra. Det kan også hende at du ikke står i 

medlemsregisteret fordi du for eksempel er døpt i Svenska kyrkan. Henvend deg til 

menighetskontoret tlf 95 02 65 18 for å rette opp feil i medlemsregisteret. Benytt helst 

tiden fram til valget til det. 

 

Bruk stemmeretten din og vær med å gi kirken et godt råd! 

 

Nordli menighetsråd  Sørli menighetsråd 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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LAG OG FORENINGER  
 

TUSEN TAKK  
til gårdsfolket, alle barna, piger, drenger og samarbeidspartnere for at dere var med på 

å skape et trivelig miljø på museet under Li-martnan!   Sørli museum 

 

 

TAKK FOR PENGEGAVER I FORBINDELSE MED BEGRAVELSE TIL  
Klara Endseth, Eivind Engelin og Borghild Lovise Kveli.    Nordli Menighetsråd 

 

 

SØRLI PENSJONISTLAG ER INNBUDT TIL LAKSJØ   

på høstfest, fredag den 28/8-09 kl. 17.00. Lotterier og middag. Dans til Bertil Blads 

orkester. Entre kr 160,-. Påmelding senest den 22/8 på telefon 74 33 84 23. Ps. Inger 

starter klokka 15.00 når det gjelder surstrømningsfesten på Gäddede den 22/8.  

Sørli pensjonistlag 
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SØRLI- OG NORDLI PENSJONISTLAG.  
Det blir dagtur til Flatanger torsdag den 3/9-09. Avreise Jule kl. 06.20 og Nordli  

kl 07.20. Formiddagskaffe på Overhalla hotell. Middag på Seter brygge på Setervik. 

Ettermiddagskaffe på Sjøåsen hotell. Ankomst tilbake til Nordli ca kl. 20.15 og på Jule 

kl. 21.15. Pris per pers kr 940,-. Turprisen inkluderer bussreisen, formiddagskaffen, 

middag med dessert og kaffe, lokal guide og ettermiddagskaffen. Rundtur mellom 

måltidene. Påmelding senest den 27/8 til Oddny: 74 33 84 23/95 86 59 90 eller  

Lornts: 91 30 58 13.  

 

 

OPPSKYTING STORVILTPRØVEN  
Fredager 14/8 ï 21/8 ï 28/8 kl 18.00 ï 20.00, og søndag 6/9 kl 12.00 ï 15.00. 

Siste treningskveld blir onsdag 26/8.     Sørli skytterlag 

 
 

HEISANN NYE OG GAMLE VOLLEYBALLSPILLERE.....  
Volleyballsesongen er snart igang og det er meldt på to divisjonslag til kommende 

sesong. 

Kan alle som har lyst til å være med, sende meg en sms på nr. 48241501, så fort som 

mulig, slik at jeg får en oversikt over hvor mange vi blir.  

Hilsen Lierne volleyball, Tone T. 

 

 

SAURENHETSPRØVE 
Lierne Jeger og Fiskeforening arrangerer saurenhetsprøve. Om du ønsker å delta ta 

kontakt med Arve Aasen for å avtale tid på mobil 48 00 95 41.   

Lierne Jeger og Fiskeforening 

 

 

òTOPPOPPGJÏRò I 5. DIVISJON. 
Lørdagen den 15. august spiller Lierne fotball seriekamp mot Sørlia. Sørlia ligger som 

nummer to i tabellen, men med èn kamp mindre spilt enn Lierne. Derfor trenger 

herrelaget all den støtten de kan få for å holde unna i serietoppen!! 

Sted/dato: Hegglund stadion, 15. august, kl. 15.00 

Billettpris: 50 kr for voksne     Vel møtt! Lierne fotball 

 

 

JENTEFOTBALLTRENING / BALL -LEIK  
i Sørli for 1. ï 5. klasse. 

Vi starter igjen etter sommerferien tirsdag 18. august kl 18.00 ï 19.00, og fortsetter 

hver tirsdag utover. Vel møtt!   Sørli IL, Mariell, Britt Elin og Grete 
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FLYKTNINGERENNET 60 ÅR!  
I anledning jubileumsåret 2010, ønsker vi å lage en utstilling evt. film og trenger derfor bilder, 

filmsnutter, avisutklipp, bekledning, utstyr eller hva du måtte ha liggende fra 

Flyktningrennshistorien.  Har du noe som du kan låne bort til dette formålet, så ta kontakt med 

Merete Gjertsås tlf 951 25 067, Eva W. Kveli tlf 907 74 126 eller Flyktningerennskontoret  

tlf. 74 34 34 83.         Flyktningerennet 

 

 

 

DIVERSE 

 

MØBLER TIL OVERS?  

Har du noen møbler til overs som du ønsker å kvitte deg med? Er på jakt etter 

spisebord, stoler, salongbord, sofa og stoler.    Roy, tlf.: 909 74 142 

 

 

MULTER KJØPES!  
Multer kjøpes for kr 55 pr. kg.    Ring Lierne Viltforedling tlf. 74 33 73 15 

 

 

SPESIELLE BLANDINGSVALPER  
selges rimelig til friluftsfolk.       Tlf 97 19 15 87 

 

 

KNAUS 580 CAMPINGVOGN TIL SALGS, 2003 MODELL.  
Dette er en meget velholdt og godt utstyrt vogn med soveplass til 7 personer. 

Vogna står fortiden i Nordli og prisen er 152.000,-  

         Ring Stein Inge på 92 40 30 45 

 

 

ÅTM TIL HENGER TIL SALGS  
Innvendig mål 250 x 125.       Tlf 91 53 54 07 
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Bli med på en spennende kveldstur til bjørnens rike på Muru.  
Du får også med deg en matopplevelse utenom det vanlige. 

Oppmøte kl 16.30 på Lierne Nasjonalparksenter                             
Kl 16.30: På nasjonalparksenteret. 

 Kort orientering om turen, hvilke sportegn kan vi se etter 

 Bjørnevett. Hvordan opptre for å kunne ferdes trygt i bjørneland 

 Film: òR¬d og tips vid bjºrnmºtenò 

Kl 17.30: Felles buss ut til Muru 
Kl 18.00: Ekspedisjon med guide inn i bjørnens rike.           
Kl 20.00: Treretters middag fra Li-vertôn ute i det fri                        

(Akevittgravet fjellrøye - Viltsnadder ala Lierne - Lune marinerte skogsbær) 
Pris:  Voksne kr. 600,-  Barn under 16 år kr. 400,- Barn under 10 år gratis 

Påmelding innen fredag 14. august til Lierne Nasjonalparksenter                        
tlf. 74 34 34 85 / bente@naturporten.no 

 

 

INFORMASJONSMØTE OM CAMPUS IN DRE NAMDAL DEN 1. 

SEPTEMBER KL 19.00 ï 21.00 VED GRONG VIDEREGÅENDE SKOLE 

P¬ mßte vil det bli informasjon om òCampus Indre Namdalò, som er et tre¬rig 

partnerskapsprosjekt mellom idretten, Nord-Trøndelag fylkeskommune, kommunene i 

Indre Namdal og sponsorer. Hovedmålet til prosjektet er at det skal bli økt fysisk 

aktivitet i hele Indre Namdal. Det vil også bli god anledning for møtedeltakerne til å 

prege oppstarten av prosjektet. 

Johannes Østerås er fra 1. August 2009 ansatt som aktivitetsutvikler i 50 % stilling i 

det 3-årige prosjektet. Han har kontorplass ved Grong videregående skole, men skal ut 

i alle kommunene i Indre Namdal, for å møte idrettsledere og andre som jobber med 

idrett og fysisk aktivitet. Nord-Trøndelag Idrettskrets bidrar også med ei 50 % stilling.  

Følgende personer har sittet i styringsgruppa for prosjektet: Nina Øie, Røyrvik IF. 

Merete Gjertsås, Lierne Kommune. Hallvard Løkholm, Høylandet Kommune og IL 

Hållingen. Oddbjørg Kjølstad Grande, Grong Videregående Skole. Svein Helland, 

Grong Kommune og Grong Badmintonklubb. Einar Lund, N-T Idrettskrets 

Møte er åpent for alle! 

Det vil bli enkel servering!     Hilsen Johannes Østerås  

mailto:bente@naturporten.no
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Vi kommer til Lierne mandag 17. august 2009. 
 

Besøk våre visninger på:  

 

ICA  Nær i Nordli   kl 11.00 ɬ 12.00 

Joker Jule     kl 13.00 ɬ 14.00 

ICA Nær Mebygda   kl 14.30 ɬ 15.30 

 

Har du ikke mulighet til å komme på våre visninger ring oss 

for et kostnadsfritt hjemmebesøk. 

Tlf 90 41 90 00. 

 

Vi skifter kjøkkendører og skuffer i ditt kjøkken.  

Vi monterer nye og skreddersydde kjøkkendører og 

moderne skuffesystemer på det eksisterende skrog i ditt 

gamle kjøkken. 
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